檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王秋敏

電話：3620123轉519

傳真：3620161

電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：府教體字第1060191055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0191055A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知成功大學環境醫學研究所廖寶琦教授執行科技部「懂

吃Don’t吃分析化學與食品安全知識推廣研習與種子師資

培育活動」之科普計畫，請轉知所屬教師踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據國立成功大學106年9月19日成大醫院字第1067400501

號函辦理。

二、請逕至報名網址 http：//popularscience.web2.ncku.ed

u.tw項下作業，截止日期至106年10月22日，請學校協助

將活動文宣公告張貼。活動聯絡人：王雅雀小姐0976-1663

86。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-09-20
13:57:28

1060004372

嘉義縣立東石國民中學

106/09/20